
Nr sprawy:  SP.3431-33/2008                                                              Sieradz, 17.06.2008r.

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
1) Nazwa  i adres zamawiającego:

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu, Plac Wojewódzki 3 

98-200 Sieradz, godziny urzędowania: 7:00 - 15:00 (tel.0-43 822-39-47, fax 827-90-80

 
2)Tryb postępowania: przetarg nieograniczony o wartości powyżej 14000 euro a poniżej kwot określonych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

 
3)  Adres  strony  internetowej,  na  której  zamieszczona  jest  specyfikacja  istotnych  warunków 
zamówienia: bip-pzd.spsieradz.finn.pl     

 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można również uzyskać w siedzibie zamawiającego w godz. 
7oo -15oo lub za zaliczeniem pocztowym. Cena 10 zł.

 
4) Określenie przedmiotu zamówienia:

Dostawa do siedziby zamawiającego fabrycznie nowego rębaka  przeznaczonego do zrębkowania gałęzi 

spełniającego następujące warunki:

 
-maksymalna średnica rozdrabnianego materiału            -           do  250 mm.

-wydajność zrębkowania                                              -           do 22 m3 /godz

-sposób podawania                                                      -           podajnik hydrauliczny

-ilość noży                                                                   -           2 lub 3 tnące + 2 podporowe

-szybkość podawania                                                   -           do 42 mb/min

-wymiary gardzieli                                                       -           minimum 255 mm

-silnik                                                                          -           diesel o mocy  80 – 100 KM

-rodzaj paliwa                                                              -           ON

-rozruch                                                                      -           elektryczny

Dodatkowe wyposażenie:

-przystosowany do  holowania przez samochód lub ciągnik

-układ hamulcowy przystosowany do współpracy z ciągnikiem

-licznik motogodzin

-koło zapasowe

-gwarancja minimum 12 m-cy od dnia odbioru

-usuwanie awarii w okresie gwarancyjnym w czasie nie przekraczającym 72 godzin

-przeszkolenie w zakresie obsługi rębaka i bezpieczeństwa pracy



-zapewnienie serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego u zamawiającego.

CPV 29523122-2

Przedstawione wymagania techniczno-eksploatacyjne zawarte są w cenie ofertowej.

5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej.  Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty 
wariantowej.

 
6) Termin wykonania zamówienia: do dnia  31.07.2008 r.

 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 
warunków

 
W  postępowaniu  mogą  wziąć  udział  wykonawcy  zdolni  do  podejmowania  czynności  prawnych  i  nie 
podlegający wykluczeniu  z postępowania na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych.

Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
1)  oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków i nie podleganiu wykluczeniu

2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji  działalności 
gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

 
Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:

- pełnomocnictwo do złożenia oferty w imieniu podmiotów występujących wspólnie

 
W postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia podstawową formą przekazywania dokumentów jest 
forma pisemna.

 
8)Wadium: nie dotyczy

9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena    -           100%

10) Miejsce i termin składania ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, pokój 
515 do dnia 26.06.2008 r. godz. 950.

11) Miejsce i termin otwarcia ofert:  Powiatowy zarząd dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, pokój 
519 dnia 26.06.2008 r. godz. 10oo.

12) Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert.

13) Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej

14) Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów

15) Zamawiający ie przewiduje aukcji elektronicznej

16) Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane do publikacji w BZP nr ogłoszenia: 131503-2008

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

